РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
 «БОЛЬШЕКИРСАНОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2022
	№ 42
	х.Большая Кирсановка

 О внесении изменений в постановление
 от 24.07.2013 №92 « Об утверждении
 Порядка ведения Муниципальной
 долговой книги Большекирсановского

 сельского поселения и представления
 информации о долговых обязательствах

 поселения»
   В целях привидения нормативного правового акта Большекирсановского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление от 24.07.2013 №92 «Об утверждении Порядока ведения Муниципальной долговой книги Большекирсановского сельского поселения и предоставления информации о долговых обязательствах поселения» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению:

1.1.1. в пункте 5 части 1 после слов: «информация о муниципальных долговых обязательствах поселения» дополнить словами: «(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям Большекирсановского сельского поселения)»;

 1.1.2. пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о долговых обязательствах по муниципальным  гарантиям поселения вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения администрацией сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Примиусья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава  Администрации
Большекирсановского сельского поселения                             С.И.Василенко